
Údlice - Strupčice, ml.žáci 1:4 (1:1)

Napsal uživatel Trenér ml.žáci
Neděle, 24 Duben 2011 12:11

Odehráno v sobotu 23.4.2011 od 10:30 v Údlicích

  

I přesto, že jsme vstřelili první gól zápasu byl konečný výsledek zklamáním z prohry a výkonu
mužstva.

      

  

Sestava:
1. Nudčenko Daniel
2. Kramarski Marek
3. Išler Lukáš
4. Novotný Luděk
5. Štěpánek Karel
6. Campr Václav
7. Trunec Luboš
8. Holl Ondřej
9. Hauser Jakub
10. Machač Jan

  

Ve velmi hezkém a na jaro nezvykle teplém dopoledním počasí jsme přivítali na domácím hřišti
tradičního soupeře ze Strupčic. Kluci se na zápas těšili a byli rozhodnuti potvrdit předešlé
vítězství z podzimu. Začátek zápasu se i odvíjel podle našich představ a naši kluci měli v
zápase převahu. Po jedné z hezkých akcí vedených po straně hřiště k brankové čáře se míč po
zpětné přihrávce do volného prostoru před středem soupeřovi branky opřel do míče Luboš
Trunec a krásnou střelou do pravého horního rohu branky otevřel skóre na 1:0 v náš prospěch.
Těšili jsme se proto všichni na další góly. Bohužel se ale stalo to, co jsme si rozhodně nikdo
nepřál. Soupeřovi se podařilo po zaváhání našeho pravého obránce využít volného prostoru a
srovnal skóre na 1:1. Tímto výsledkem jsme uzavřeli poločas. V kabině jsme si vyjasnili, jakých
zbytečných chyb se dopouštíme a rozhodnutí bylo dojít k vítězství i v tomto zápase. Provedli
jsme i střídání na postu brankáře, Danka Nudčenka, který odchytal první půlku vystřídal Luděk
Novotný, naše nová brankářská naděje. Stabilní gólman Míša Jíra byl bohužel nemocný a tak
nemohl k zápasu nastoupit. Krátce po začátku druhé půle Danek Nudčenko hrající na pravé
obraně atakoval v souboji o míč protihráče. Bohužel soupeř byl proti Dankovi velmi subtilní a v
souboji od Danka odlétl a upadl. Rozhodčí tento souboj posoudil jako faul ze strany našeho
hráče a jelikož k tomu došlo v pokutovém území nařídil pokutový kop. Luděk se v brance ještě
ani neohřál a dostal góla z pokutového kopu. Soupeř se tím ujal vedení v zápase a kluci velmi

 1 / 2



Údlice - Strupčice, ml.žáci 1:4 (1:1)

Napsal uživatel Trenér ml.žáci
Neděle, 24 Duben 2011 12:11

znervózněli. Naše hra ztratila kolektivního ducha a individuální snahu dobře a organizovaně
hrající soupeř eliminoval. Stalo se tak to, že naše snaha zvýšit tlak směrem k soupeřově brance
stále více otevírala skuliny v naší obraně a soupeř toho ještě dvakrát využil. Je potřeba
připomenout, že Luděk další velmi povedené ataky naší branky kryl. Kluci byli samozřejmě z
výsledku zápasu zklamaní. Jak by ne. Dostali lekci jak se hraje fotbal kolektivně.

  

Trenér ml.žáků

 2 / 2


